
pracovní neschopnosti). Problém je, že tato provozní pracovnice ( ) se
angažovala do pozice vedoucí školky, děti štvala proti současným pedagogům apod. Tyhlety
dvě paní svolaly na pomoc ještě dvě maminky (své kamarádky), které se zapojily do štvavé
kampaně proti současné paní učitelce, Tu odborná komise u VR
vyhodnotila jako jednoznačně nejlepší a doporučilaji do pozice ředitelky MS. Nicméně,
kamarád paní (pan radní Marek Tomáš, jehož sestra patří mezi velmi blízkou
kamarádku paní ) vznesl protinávrh proti tomuto doporučení a tenhle protinávrh
potvrdili všichni jmenovaní radní, které zmiňují ve své FB konverzaci paní a paní

Nechali se ovlivnit.

Rádi bychom taktéž upozornili, že korupce ze strany obce sev Kostelci projevuje již několik
let. Děly a dějí se další a další věci, které postrádaly a postrádají určitý smysl; věci, které
poukazovaly a stále ukazují na to, že obec si řídí starosta (pan Hlobil) tak, jak chce on sám.
Pokud se mu někdo postavil, hned si ho ‘zapsal‘ do svého deníku, který mu slouží jako tzv.
vyděračský. Máš jiný názor? Nikdo Tě tu nedrží, jednu důtku jsem Ti dal, dám Ti druhou a
letíš. Nechceš? Tak mlč a poslouchej. Máš přece jen podepsanou mlčenlivost!

Jsme velmi zklamáni, že v tak malé vesnici se dějí tyhle odporné věci a nekalosti. Říká se, že paní
starostka jejen nastrčená loutka, za jejíž provázky tahá pan místostarosta (bývalý dlouholetý
starosta Hlobil). V naší vesnici dlouhodobě poukazuje na špatnou a nesprávnou funkci vedení
obce místní zastupitel, pan Zůrek, jehož názory a postoje jsou současným vedením shazovány
a odmítají jakýkoliv návrh na zlepšení

S pozdravem a přáním pěkného dne

Týdeník Kroměřížska

tel. 777 482 361

kultura?itydenik-km.cz

www.tydenik-km.cz

Předplatné Týdeníku Kroměřížska stojí 14 Kč, v prodejní síti 19Kč. Předplatitelé mají každé
čtvrté vydání zdarma.



Bez virů. www.avgcom



‘.ľ ‚Z

4J
11‘s

Paní 1,

píšeme vám ohledně Vašeho zvoleni ředlt,jj« M KQstel(!t ti Holešova.

Připadá Vám to všechno v pořádku? Celá ta Volha? io jak to probíhalo? Nám rozhodní‘ Uf‘

Jistě se k Vám jíž doneslo, jaká aféra sez toho rn7icla po ci‘lé vši, via,tné ne;rri V.I, p‘ ľ

okrese a bude to ještě dále. Jiste jste zaznamenala Ff3 konverzac rnrni paní

‚ která koluje po celé vesnici, myslgryi, že pokud by byla zima, zmlnkné paní a bd,

kteří jsou tam uvedeni, že ovlivňovali, nemus$5j nikdo kupovat zimní kabát, protože ten rri;,Jí

momentálně z ostudy opravdu velký.

Nevím, zda Vás mám oslovovat panf

____

‚ bo můžu hovořit jako o

...Každopádně Konkurz a volba L‘iý zmanipulované, na což jsou koneckonců

důkazy, které se předají na PČR a Ministerstvo Vnitra k prošetření. Dále byla celá aféra a

konverzace předána médiím.

A to, že z konverzace plyne, že jste byla do celé Věci zapojena také, je velice smutné a

znepokojující. Rozhodně si nepřejeme, aby Člověk, který je zapojený v takové podlosti a

špíně, měl co dočinění s našimi dětmi. Pokud máte v plánu skutečně do Mš nastoupit,

rozhodně nečekejte vřelé přivítání a nějaký respekt od rodičů, protože si to nezasloužíte.

Je nám smutno, že děti budou na pospas lidem jako jste Vy a panf . A

doufáme, že ani jedna tam v září nebudete. Protože poté by seto předalo ještě dál. Nejsme

stádo tupých ovcí, co si nechá vše líbit.

Veřte, že touhle aférou vše Jen začíná, není to Jen tato konverzace, co koluje po vesnici. Byt

Jen trochu soudný ČIoWk by na post ředitelky nenastoupil, když k tornu přišel takto

nečestně, špinavě a když bylo vše předem domluveno a ovlivněno, což vyšlo najevo.

Sbohem, rozhodně ne na viděnou.



• jistČ se k Vám »I done%la aféra ohied$Mi ‚«e .diteIky MŠ. Jakpak by se nedonesla,
když Jste se v afto osobně angalovala Je?

Měla byste se styděti žádný soudný člověk ve Školce pi noukáial, kdy? nevětím, že
Člověk Vaši morálkou nů)ekou soudnog Ještě má, vůrlm, to se tam od ziN vídat

nebudeme. flnak hodně rodičů zvažuje svÉ děti přehlásit do okolních MS. Nepřejeme ‚I, aby

Člověk tako Vy. který Je schopný t*kov$i $wlwm pomlouvat a ovlivňovat hvaly Jtných,

došel do kontaktu s našimi dětmi. VěR,‘ Je 4ti l na Vis oni nevzpomenou, tak Jako dotet

Netušíme, co jste myslela tim, že se ve Ibóke něco děje, představte si, že děti chod( do
školky a ze školky spokojené, broukají si nowj písničky a celá ulUlaná teta kamUlw Jim
nestojí ani za zmlnku.

Člověk Jako Vy nemá ve škoIstd co dělat4byt Ian mazat chiebaJako pmvnSpr
z*ktadnim vt$íánfm.

Závěrem Vii dicbme lnfómiO a celá situace oht é feditdky
Map?edánar
zmanipulovaná, caJ ‘

wtsiedW ?Izeni«
ul e

?;.Póekát Vi• C Vtfl vIrJc, ‚I.—

uplyvnerne.

Sbohem, rozhodně ne na vidinou.



Vyjádření

Svoboda projevuje zaručena Listinou základních práva svobod.
LisÍina základních práv a svobod
Cl. 17(l) Svoboda projevu a právo na informace jsou zaručeny.

Cl. 3 (3) Nikomu nesmí být zpúsohena ájina na právech pro uplaíňováníjeho
základních prái‘ ti svobod.

Nezáleží na okolnostech či formě. jak je svoboda projevu uplatňována. Nátlak či perzekuce
prostřednictvím usnesení ZO „neschvaluje vytváření a šířen/jakékoliv anonymní
komunikace“ je nepřijatelné omezování základních práva svobod. i když se jedná jeno
deklaratorní výhružku. Takovéto usnesení nemá žádný právní význam, a jedná se pouze a jen

o osobní uspokojení těch zastupitelů, kteří pro něj budou hlasovat. Je nepřijatelné, abychom
občanům zakazovali vytváření anonymní komunikace. V minulosti, když se paní Rušikvasová
k vytvoření a zaslání anonymu na mou osobu přiznala, tak ZO k tornu také nepřijímalo žádné
usnesení.

29.6.2021

Ing. Petr Žůrek, zastupitel obce



Petr Žůrek
25 KVĚ INA. 2021 (6:09 PNI)

Dovolím si reagovat a doplnit předchozí komentáře. Na politickém rozhodnutí trojlístku je
tristní, že nikdo z trojlístku nemá sebemenší odbornost pro posouzení vhodnosti kandidáta.
Jeden je důchodce, druhý je policista, třetí je inženýr zoboru elektro. Dle dostupných
informací nikdo z nich nikdy nebyl ředitelem školní vzdělávací instituce, ikdo z nich nemá
pedagogické či psychologické vzdělání, na rozdíl od členů odborné komise. Trojlístek je pro
volbu ředitelky MS odborně nuln. politicky si uzurpovali těsnou většinu, evidentně v rozporu
s názorem voličů-rodičů. kterých se volba bezprostředně dotýká.

‘4



Pane Hlobile,

nejsem váš pohunek, nejsem váš podřízený či studentík ve škole, abyste mne úkoloval.
Zijerne ve svobodné zemi, kde každý má právo veřejně vyjádřit svůj názor. Tedy i vy. Při
prezentování svého názoru se nemusíte schovávat za své příznivce v zastupitelstvu a nemusíte
nikoho jiného úkolovat, aby názor prezentoval za vás. Těší mne, že jste se již naučil sledovat
stránky www.kostelecuholesova.eu, kdy jste 3 hodiny po zveřejnění komentáře reagoval níže
uvedeným e-mailem. Dalším krokem v prohlubování vaší IT gramotnosti by mohlo být, že
svůj názor, namísto do e-mailu zastupitelům, napíšete do otevřené diskuze k patřičnému
příspěvku.

S pozdravem

Petr Žůrek

±420 602157010

petr.zurek(äbioriinal.cz

www.bioriinal.cz

www.kostelecuholesova.eu

https:!/www.facebook.com/kostelecuholesova

Original Message
From: Petr Hlobil [mailto:hlobil®hlobil.netj
Sent: Tuesday, May 25, 2021 9:10 PM
To: marcelapospiseznam.cz; petrhIobil.net; hradilalois@seznam.cz;
marhra99@seznam.cz; zdenekklesnil@seznam.cz; markyz7®seznam.cz;
oldrich.masnyseznam.cz; merka.petr@email.cz; ales.pospa@seznam.cz;
rad.posp2@seznam.cz; vojtasklenar97®seznam.cz; Jindřich Surala; kubazme@seznam.cz;
hlobil(hlobil.net; petr.zurek®bigoriginal.cz
Subject: Reakce na příspěvek

Vážení zastupitelé,

reaguji na příspěvek zastupitele Ing. Petra Žůrka, který zveřejnil na

stránkách kostelecuholesova.eu v sekci ZZO Č 19 - VIDEOZÁZNAM -

KOM ENTÁŘE. Pan Žůrek uvádí ve svém příspěvku nepravdy a tímto způsobem



mate veřejnost. Není pravda že nikdo z trojlístku nemá sebemenší

odbornost pro posouzení vhodnosti kandidáta, nikdo z nich nemá

pedagogické či psychologické vzdělání, trojlístek je pro volbu ředitelky

MŠ odborně nula. V příloze vám zasílám příspěvek pana Žůrka a dokumenty.

které vyvracejí jeho nepravdy. Pro názorovou objektivitu webu pana Žůrka

dávám tímto panu Žúrkovi souhlas, aby mnou zaslané dokumenty použil

(navěsil) pod jeho příspěvek.

S pozdravem

Ing. Petr hlobil

Místostarosta obce Kostelec u L-lolešova



J/ĽČESKÁ A SLOVENSKA FEDERATIVNI REPUBLIKA

Vysoká škola: zem5dělská v Brně — Ústav inžen.rsképedagoiky

FAKULTA pro V0Z119 eizonoiict

12.
Číslo:

VYSVĚDČENI
o pedagogické způsobilosti

Inn. Petr Hlobil
Jménoa příjmení:

. roz..
4. 10 56 Přflepich

narozen(a] dne . 19. . v

uknnčil(a) ve školním roce io91 L. 9 doplňující pedagogické studium zaměřené na učitel

stv% odborných předmětů pro střední školy pod‘e vyhlášky ministerstva školství ČSR

Č. 60/1985 Sb. ze dne 18. Července 1985 pra závěrečné zkoušky učitelské způsobilosti

a vykonal:

1. ústní zkoušku

z pedagogiky s

z psychologie S

z didaktiky odborných předmětů s

z didaktiky dalšího odborného předmětu s

2. praktickou zkoušku

z v‘žrob

z W..22-Q?i s

a obhájii(a) závěrečnou písemnou práci 5

V
Urně

dne 15. kvtn8 .

.

92

rektor Iděkanl

prospěchem

prospěchem

prospěchem

prospěchem

prospěchem

prospěchem

prospěchem

výbor fl

v1rai dohře

vť horně

v ý horně

V Ý borně

v horně

v‘horrě

Celkový prospěch závěrečné zkoušky
. ..° a

Shora jmenovaný(á) získalja) učitelskou způsobilost pro vyučování odborných předmětů
zernědě}sicÝch

na strednich skolách.

EVÍ —. q25102 B. N. B. u



ir
—

-r—
—

—
r

r
r

S
D

IO
L

A
—

za
ri

ze
ni

pr
o

da
lš

í
vz

dě
lá

vá
ní

pe
da

go
gi

ck
ýc

h
pr

ac
ov

ní
ků

a
st

ře
di

sk
o

sl
už

eb
šk

ol
ám

,
P

ro
st

ěj
ov

.
W

—

S
E

R
V

IS
př

ís
pě

vk
ov

á
or

ga
ni

za
ce

,
Pa

la
ck

éh
o

8
-1

0
,

P
ro

st
ěj

ov
,

IČ
O

77
17

74
51

O
S

V
Ě

Ď
Č

E
N

Í

In
g.

P
et

r
H

lo
bi

l
na

ro
ze

n/
a:

4.
1.

19
56

ab
so

lv
ov

al
/a

kv
al

if
ik

ač
ní

st
u
d
k
r

za
m

ěř
en

é
na

zí
sk

án
í

zn
al

os
ti

v
ob

la
st

i
ří

ze
ní

šk
ol

st
tf

a

um
ož

ňu
jic

í
4
co

n
fw

ik
ce

ře
di

te
le

šk
ol

y
ne

bo
Šk

ol
sk

éh
o

za
ří

ze
ní

po
dl

e
5

5
od

st
.

2
zá

ko
na

Č.
56

3/
20

04
S

b.
a

S
5

by
hl

áš
ky

Č.
31

7/
20

05

„S
tu

di
um

pr
o

ře
di

te
le

šk
ol

ti
šk

ol
sk

ýc
h

zc
iří

ze
rď

‘
al

o‘
ed

/to
va

ný
pr

og
vw

m
M

S
$

T
če

sk
é

re
pu

b/
ky

Č
JO

8
7
2
/2

X
6
-2

5
-J

9
3

od
16

.
10

. 2
00

8
do

13
.2

.
20

09
v

ro
zs

ah
u

12
0

ho
di

n

m
ís

to
ko

ná
ní

:
SC

H
O

LA
SE

R
V

IS
,

pr
oc

ov
iš

t
O

lo
m

ou
c

V
O

lo
m

ou
ci

13
.2

.
20

09
Ph

D
r.

L
ad

is
la

v
Po

ch
yl

a
S

C
H

O
L

SE
R

V
IS

p
an

/p
an

í



E E D EPAISNt MINT SERSVO VN T

C.j. 1D—6984/1—O0h/1--LU—91 V Praze dne 01 .06.1992

OSVĚDCENt

podle S ‚ odst. 1 zákona číslo 451 / 1991 Sb.,

kterým se stanoví některé dalM ptedpoklady pro výkon některých

funkci ve státní ch orgánech a organizaci ch Ceské a Slovenské

Federativní Republiky, České republiky a Slovenské repubLiky

Osvědčuj 1

že pan Ing. Petr HLOBIL

narozen 04.01.1956 Pfí lepy

není e r ido vú. n

jako osoba uvedená v 5 2, odst.

písm. a). b) nebo c) zákona číslo 451/1991 Sb.

Ing. Ján LANGOŠ

Ministr vnitra ČSFR

osvědčení je platné pouze s osobními doklady,
potvrzují ctmi jméno, pfí jmení ‚ datum a mí sto narození

1,

PoučenI toto

v něm uvedené



Vyjádření

Svoboda projevu je zaručena Listinou základních práv a svobod.
Lis/ina základních próv a svobod
Cl. 17 (1) Svoboda projevu a právo na informace jsou zaručeny.
Cl. 3 (3) Nikomu nesmí hýl způsobena újma na právech pro uplatňování jeho
základních práv a svobod

Nátlak či perzekuce prostřednictvím usnesení Zo vy)vá zastupitele Zůrka, aby upustil od
matení veřejnosti lživými informacemi je nepřijatelné omezování základních práv a svobod.
Pokud kdokoliv nesouhlasí s publikovaným textem, má svobodné právo se k němu v otevřené
diskuzi vyjádřit. To jsem také p. Hlobilovi st. dne 26. května 2021 napsal.

ZUeme ve svobodné zemi, kde každý má právo veřejně vyjádřit svůj názor. Tedy i iy.

Při prezentování svého názoru se nemusíte schovávat za své příznivce v zast upiíelstvu
a nemusíte nikoho jiného úkolovat, a/w názor prezentoval za vás. Těší mne, že Jste se
již naučil sledovat stránky www.kostelecuholesova. eu, kdy jste 3 hodiny po zveřejnění
komentáře reagoval níže uvedeným e-mailem. Dalším krokem v prohlubováni vaší IT
gramotnosti by mohlo být. že svůj názor, namísto do e-mailu zast upitelům. napíšete do
otevřené diskuze k patřičném ti příspěvku.

Pokud p. Hlobil st. chce informace ve veřejně publikovaném článku uvést na pravou míru.
nechť lak učiní ve veřejné otevřené diskuzi pod příspěvkem. Ventilovat tylo skulečnosli na
ZO nedává smysl: komentář p. Hlobila st. by nečetli čtenáři původního článku a logicky by
lak nemohli zaznamenal jeho vyjádření.

29.6.2021

Ing. Petr Žůrek, zastupitel obce


